[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.04.2023

	№
	395

	г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление администрации Вятскополянского района от 10.01.2022 № 02
В связи с изменением в кадровом составе администрация Вятскополянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Вятскополянского района от 10.01.2022 № 02 «Об антитеррористической комиссии Вятскополянского района» следующие изменения:

        1. Утвердить антитеррористическую комиссию Вятскополянского района в новом составе. Прилагается.

2. Контроль за выполнением постановления  возложить на заместителя главы администрации Вятскополянского района  по жизнеобеспечению                  Р.Р. Габдулбарова.

Глава администрации
Вятскополянского района

          В.В.  Пелевина
ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом ГО, ЧС

и защиты территории

администрации  Вятскополянского района
         Б.И. Лекомцев

СОГЛАСОВАНО

 Заместитель главы администрации

 Вятскополянского района

 по жизнеобеспечению                                                         Р.Р. Габдулбаров

Заместитель главы администрации

Вятскополянского района

по общим и организационным вопросам                               М.Г. Мякишева

 Заведующая юридическим отделом

 администрации Вятскополянского района                             И.В. Санникова

Разослать: дело, отдел ГО, ЧС и защиты территории, 2 ПСО, Попырин, МО МВД, военкомат, УФСБ, вневедомственная охрана

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Вятскополянского района

от

№

СОСТАВ

антитеррористической комиссии Вятскополянского района
	ПЕЛЕВИНА
Виктория Валериевна
	-
	глава Вятскополянского района, председатель комиссии

	БУХАРИНОВ

Артем Андреевич
	-
	начальник отделения УФСБ по Кировской области в г. Вятские Поляны, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	ЛЕКОМЦЕВ
Борис Иванович

	-
	заведующий отделом ГО, ЧС и защиты территории, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	ВАРАНКИН

Вадим Викторович
	-
	начальник МО МВД России «Вятскополянский» (по согласованию)

	ВЕЛИКАНОВ

Владимир Николаевич

	-
	начальник отдела военного комиссариата Кировской области по г. Вятские Поляны и Вятскополянскому району (по согласованию)

	УСТЮГОВ

Алексей Валериевич

	-
	начальник 2 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Кировской области (по согласованию)

	ГАБДУЛБАРОВ

Рамис Раисович

	-
	заместитель главы администрации района по жизнеобеспечению

	ПОПЫРИН

Дмитрий Николаевич
	-
	начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Вятскополянскому району и г. Вятские Поляны (по согласованию)

	СУНЦОВ
Юрий Николаевич
	-
	начальник Вятскополянского отделения вневедомственной охраны филиала ФГКУ «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Кировской области» (по согласованию)